
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 129/2023 
 BURMISTRZA KARCZEWA 

  z dnia 2 października 2023 roku 
 

w sprawie upoważnienia naczelnika Wydziału Centrum Usług Wspólnych  
 

 
Na podstawie art. 31 w związku z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 268 a Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Panią Annę Trzaskowską naczelnika Wydziału Centrum Usług 
Wspólnych 
w Urzędzie Miejskim w Karczewie do: 

 
1) Podpisywania wszelkich dokumentów Wydziału Centrum Usług Wspólnych. 
2) Podpisywania sprawozdań budżetowych Rb-27S, Rb-28S, Rb-27ZZ, Rb-50. 
3) Podpisywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych (Rb-N, Rb-Z, Rb-UZ, Rb-

ZN). 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  

Burmistrz Karczewa 
                                 

                                                                                                                                         Michał Rudzki 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 


